
 

Uchwała Nr VII/37/2015 

Rady Miejskiej w Górznie, 

z dnia 30.03.2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych i sołtysów oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.1) i §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000r., 
Nr 61, poz. 710) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 
lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy(Dz.U. z 2000r., Nr 66, poz. 800) , w związku z ustawą z dnia 23 
grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (t.j. Dz.U. z 2011r., Nr 79, poz. 431 z późn.zm.2)  
Rada Miejska w Górznie uchwala, co następuje: 
 

§1. 

W uchwale Nr III/13/2014 Rady Miejskiej  w Górznie, z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 

diet dla radnych i sołtysów ora zwrotu kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w §2 ust. 1,2,3  wykreśla się sformułowanie:  

„w gminach poniżej 15 tyś. mieszkańców,” 

 

2. §7 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Diety radnych bądź sołtysów przekazywane są na ich bankowe konto osobiste lub też mogą 

być odbierane w kasie urzędu,  za dany miesiąc do dnia 5 następnego miesiąca, z 

wyłączeniem wypłaty w miesiącu grudniu danego roku, która nastąpi w terminie do 31 

grudnia.” 

§2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                            Miejskiej w Górznie  

    

                                                                                                                                                Jacek Ruciński 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 1318,   z 2014r. poz. 379 oraz 1072, 

 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 291 poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, z 2013r. 

poz.1645 
 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany w §2 ust. 1 uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych i 

sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dokonuje się w celu odpowiednich regulacji. 


